

<平成23年3月期決算参考資料> (単独)

	前 期 実 績 平成22年3月期	当 期 実 績 平成23年3月期
売 上 高	11,488 億円	14,722 億円
国 内	2,745 億円	2,685 億円
輸 出	8,743 億円	12,037 億円
営 業 利 益	▲283 億円	▲79 億円
< 利 益 率 >	<->	<->
		( 増 益 要 因 ) 台数・車種構成等 366億円 資材費等コスト低減 127億円 そ の 他 41億円  ( 減 益 要 因 ) 為 替 ▲330億円  対 前 年 変 動 計 204億円
経 常 利 益	▲261 億円	▲29 億円
< 利 益 率 >	<->	<->
当 期 利 益	▲357 億円	▲56 億円
< 利 益 率 >	<->	<->
設 備 投 資 (計上ベース)	361 億円	394 億円
減 価 償 却 費	451 億円	423 億円
研 究 開 発 費	407 億円	457 億円
有 利 子 負 債 残 高	2,735 億円	2,522 億円
売 上 台 数	608 千台	842 千台
国 内	171 千台	166 千台
海 外	437 千台	676 千台
業 績 評 価		増収・赤字額縮小